

Obra
Extensão de Rede e Iluminação Pública - Rua Exp.
Cezarino Stédile

Bancos
SINAPI - 10/2024 - Santa
Catarina

B.D.I.
22,41%

Encargos Sociais
Desonerado

Planilha Orçamentária Resumida

Item	Descrição		Total	Peso (%)
1	SERVIÇOS INICIAIS	1	R\$ 563,26	2,04 %
2	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - ILUMINAÇÃO PÚBLICA	1	R\$ 27.078,51	97,96 %

Total sem BDI R\$ 22.582,40

Total do BDI R\$ 5.059,37

Total Geral R\$ 27.641,77



Assinado de forma digital por GABRIEL PARIZOTTO/07387169950
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=VideoConferencia, ou=16482040000157,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=(em
branco), cn=GABRIEL PARIZOTTO/07387169950
Dados: 2025.01.17 15:45:17 -03'00'

Gabriel Pazizotto

Engenheiro Eletricista - Responsável Técnico
CREA/SC/PR/RS - 15.1317-5

Obra
Extensão de Rede e Iluminação Pública - Rua Exp. Cezarino Stédile

Bancos

BDI 22.41 %
SINAPI - 10/2024 -
Santa Catarina

Encargos Sociais:
Desonerado

Orçamento Sintético

Item	Código	Banco	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit	Valor Unit com BDI	Total	Peso%
1			SERVIÇOS INICIAIS					R\$ 563,26	2,04%
1.1	103689	SINAPI	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	m²	1,00	460,15	R\$ 563,26	R\$ 563,26	2,04%
2			INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - ILUMINAÇÃO PÚBLICA					R\$ 27.078,51	97,96%
2.1	100604	SINAPI	ASSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 10 M, CARGA NOMINAL DE 300 DAN, ENGASTAMENTO BASE CONCRETADA COM 1 M DE CONCRETO E 0,6 M DE SOLO (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_11/2019	UN	6,00	R\$ 719,19	R\$ 880,36	R\$ 5.282,16	19,11%
2.2	100605	SINAPI	ASSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 10 M, CARGA NOMINAL DE 600 DAN, ENGASTAMENTO BASE CONCRETADA COM 1 M DE CONCRETO E 0,6 M DE SOLO (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_11/2019	UN	1,00	R\$ 1.140,81	R\$ 1.396,46	R\$ 1.396,46	5,05%
2.3	101636	SINAPI	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 1,50 M, PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	UN	7,00	R\$ 157,68	R\$ 193,01	R\$ 1.351,07	4,89%
2.4	101657	SINAPI	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 98 W ATÉ 137 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	UN	7,00	R\$ 381,15	R\$ 466,56	R\$ 3.265,92	11,82%
2.5	60037	PRÓPRIA	INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA PÚBLICA, PADRÃO SI1 CELESC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	6,00	R\$ 415,43	R\$ 508,52	R\$ 3.051,12	11,04%
2.6	60038	PRÓPRIA	INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA PÚBLICA, PADRÃO SI3 CELESC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	2,00	R\$ 178,63	R\$ 218,66	R\$ 437,32	1,58%
2.7	96985	SINAPI	HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 5/8", COM 3 METROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023	UN	1,00	R\$ 77,25	R\$ 94,56	R\$ 94,56	0,34%
2.8	60039	PRÓPRIA	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO AUTO SUSTENTADO, COM 03 CONDUTORES FASE DE ALUMÍNIO COMPACTADO (CA), COM ISOLAMENTO COMPOSTO DE POLIETILENO RETICULADO (XLPE) 90°, ISOLAMENTO PARA 1KV, 70MM2 (3 X 1 X 70 + 70) – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	M	190,00	R\$ 52,46	R\$ 64,21	R\$ 12.199,90	44,14%
							Total sem BDI	R\$ 22.582,40	
							Total do BDI	R\$ 5.059,37	
							Total Geral	R\$ 27.641,77	

Gabriel Pazizotto
Engenheiro Eletricista - Responsável Técnico
CREA/SC/PR/RS - 15.1317-5

GRUPO A	TAXA ADMINISTRATIVA DA	
1	Administração Central	4,00
		Total do Grupo 4,00 %
GRUPO B	TAXA REPRESENTATIVA DOS RISCOS	
1	Riscos	1,00
		Total do Grupo 1,00 %
GRUPO C	TAXA REPRESENTATIVA SEGURO	
1	Seguro e Garantia	0,80
		Total do Grupo 0,80 %
GRUPO D	TAXA REPRESENTATIVA DAS	
1	Despesas Financeiras	0,59
		Total do Grupo 0,59 %
GRUPO E	Taxa representativa do LUCRO	
1	Lucro	7,37
		Total do Grupo 7,37 %
GRUPO F	Taxa representativa da incidência dos	
1	ISS (IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS) - MUNICIPAL	2,00
2	COFINS - FEDERAL	0,02
3	PIS (PROGRAMA DE INTREGRAÇÃO SOCIAL) - FEDERAL	0,65
4	CRB -CONTRIBUIÇÃO INSS (DESONERAÇÃO)	0,02
		Total do Grupo 2,69 %
FÓRMULA PARA O CÁLCULO DO BDI		$(((1+A+B+C)*(1+D)*(1+E))/(1-F))-1$
Bonificação Sobre Despesas Indiretas (B.D.I)=		22.41 %

Obra
Extensão de Rede e Iluminação Pública - Rua Exp. Cezarino Stédile

Bancos
SINAPI - 10/2024 - Santa
Catarina

B.D.I.
22,41%

Encargos Sociais
Desonerado

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS
1	SERVIÇOS INICIAIS	100,00% R\$ 563,26	100,00% R\$ 563,26
2	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - ILUMINAÇÃO PÚBLICA	100,00% R\$ 27.641,77	100,00% R\$ 27.641,77
Porcentagem			100,0%
Custo			R\$ 27.641,77
Porcentagem Acumulado			100,0%
Custo Acumulado			R\$ 27.641,77

Gabriel Pazizotto
Engenheiro Eletricista - Responsável Técnico
CREA/SC/PR/RS - 15.1317-5

Composições Analíticas com Preço Unitário
Extensão de Rede e Iluminação Pública - Rua Exp. Cezarino Stédile

Bancos
SINAPI - 10/2024 - Santa Catarina

B.D.I.
22,41%

Encargos Sociais
Desonerado

Composições Analíticas com Preço Unitário

2.5	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total		
Composição	60037	Próprio	INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA PÚBLICA, PADRÃO SI1 CELESC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	INEL - INSTALAÇÃO ELÉTRICA/ELETRIFICAÇÃO E	UN	1,0000000	415,43	415,43		
Composição Auxiliar	88264	SINAPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SEDI - SERVIÇOS DIVERSOS	H	0,6667000	35,30	23,53		
Composição Auxiliar	88247	SINAPI	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SEDI - SERVIÇOS DIVERSOS	H	0,6667000	23,12	15,41		
Insumo	00012327	SINAPI	CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 MM DE DIAMETRO PARA INSTALACAO DE TRANSFORMADOR EM POSTE DE CONCRETO	Material	UN	2,0000000	54,95	109,90		
Insumo	00012362	SINAPI	PORCA OLHAL EM ACO GALVANIZADO, ESPESSURA 16MM, ABERTURA 21MM	Material	UN	2,0000000	22,11	44,22		
Insumo	9151	ORSE	Grampo de suspensão para baixa tensão	Material	un	1,0000000	185,95	185,95		
Insumo	00000436	SINAPI	PARAFUSO FRANCES M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 150 MM, DIAMETRO = 16 MM, CABECA ABAULADA	Material	UN	3,0000000	12,14	36,42		
					MO sem LS =>	33,48	LS =>	0,00	MO com LS =>	33,48
					Valor do BDI =>	93,09			Valor com BDI =>	508,52

Observação
PRÓPRIA

2.6	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total		
Composição	60038	Próprio	INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA PÚBLICA, PADRÃO SI3 CELESC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	INEL - INSTALAÇÃO ELÉTRICA/ELETRIFICAÇÃO E	UN	1,0000000	178,63	178,63		
Composição Auxiliar	88247	SINAPI	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SEDI - SERVIÇOS DIVERSOS	H	0,6667000	23,12	15,41		
Composição Auxiliar	88264	SINAPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SEDI - SERVIÇOS DIVERSOS	H	0,6667000	35,30	23,53		
Insumo	00012362	SINAPI	PORCA OLHAL EM ACO GALVANIZADO, ESPESSURA 16MM, ABERTURA 21MM	Material	UN	2,0000000	22,11	44,22		
Insumo	00011273	SINAPI	ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG 1/0 (CAA 6/1 OU CA 7 FIOS)	Material	UN	1,0000000	16,24	16,24		
Insumo	00000436	SINAPI	PARAFUSO FRANCES M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 150 MM, DIAMETRO = 16 MM, CABECA ABAULADA	Material	UN	2,0000000	12,14	24,28		
Insumo	00012327	SINAPI	CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 MM DE DIAMETRO PARA INSTALACAO DE TRANSFORMADOR EM POSTE DE CONCRETO	Material	UN	1,0000000	54,95	54,95		
					MO sem LS =>	33,48	LS =>	0,00	MO com LS =>	33,48
					Valor do BDI =>	40,03			Valor com BDI =>	218,66

Observação
PRÓPRIA

Composições Analíticas com Preço Unitário
Extensão de Rede e Iluminação Pública - Rua Exp. Cezarino Stédile

Bancos
SINAPI - 10/2024 - Santa Catarina

B.D.I.
22,41%

Encargos Sociais
Desonerado

Composições Analíticas com Preço Unitário

2.8	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total		
Composição	60039	Próprio	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTO SUSTENTADO, COM 03 CONDUTORES FASE DE ALUMINIO COMPACTADO (CA), COM ISOLAMENTO COMPOSTO DE POLIETILENO RETICULADO (XLPE) 90°, ISOLAMENTO PARA 1KV, 70MM2 (3 X 1 X 70 + 70) – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	INEL - INSTALAÇÃO ELÉTRICA/ELETRIFICAÇÃO E ILUMINAÇÃO EXTERNA	M	1,0000000	52,46	52,46		
Composição Auxiliar	88264	SINAPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SEDI - SERVIÇOS DIVERSOS	H	0,1600000	35,30	5,64		
Composição Auxiliar	88247	SINAPI	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SEDI - SERVIÇOS DIVERSOS	H	0,1600000	23,12	3,69		
Insumo	170303	Próprio	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTO SUSTENTADO, COM 03 CONDUTORES FASE DE ALUMINIO COMPACTADO (CA), COM ISOLAMENTO COMPOSTO DE POLIETILENO RETICULADO (XLPE) 90°, ISOLAMENTO PARA 1KV, 70MM2 (3 X 1 X 70 + 70) – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	Material	M	1,0200000	42,29	43,13		
				MO sem LS =>		8,03	LS =>	0,00	MO com LS =>	8,03
				Valor do BDI =>		11,75			Valor com BDI =>	64,21

Observação

REF. AGESUL 1201008382

Total sem BDI	29.734,48
Total do BDI	6.662,12
Total Geral	36.396,60

Gabriel Pazizotto
Engenheiro Eletricista - Responsável Técnico
CREA/SC/PR/RS - 15.1317-5

Obra
Extensão de Rede e Iluminação Pública - Rua Exp. Cezarino Stédile

Bancos
SINAPI - 10/2024 - Santa Catarina

B.D.I.
22,41%

Encargos Sociais
Desonerado

Curva ABC de Serviços

Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total	Peso (%)	Peso Acumulado (%)
60039	Próprio	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTO SUSTENTADO, COM 03 CONDUTORES FASE DE ALUMINIO COMPACTADO (CA), COM ISOLAMENTO COMPOSTO DE POLIETILENO RETICULADO (XLPE) 90°, ISOLAMENTO PARA 1KV, 70MM2 (3 X 1 X 70 + 70) – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	INEL - INSTALAÇÃO ELÉTRICA/ELETRIFICAÇÃO E ILUMINAÇÃO EXTERNA	M	190,0	R\$ 64,21	R\$ 12.199,90	44,14	44,14
100604	SINAPI	ASSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 10 M, CARGA NOMINAL DE 300 DAN, ENGASTAMENTO BASE CONCRETADA COM 1 M DE CONCRETO E 0,6 M DE SOLO (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_11/2019	INEL - INSTALAÇÃO ELÉTRICA/ELETRIFICAÇÃO E ILUMINAÇÃO EXTERNA	UN	6,0	R\$ 880,36	R\$ 5.282,16	19,11	63,25
101657	SINAPI	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 98 W ATÉ 137 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	INEL - INSTALAÇÃO ELÉTRICA/ELETRIFICAÇÃO E ILUMINAÇÃO EXTERNA	UN	7,0	R\$ 466,56	R\$ 3.265,92	11,82	75,06
60037	Próprio	INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA PÚBLICA, PADRÃO SI1 CELESC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	INEL - INSTALAÇÃO ELÉTRICA/ELETRIFICAÇÃO E ILUMINAÇÃO EXTERNA	UN	6,0	R\$ 508,52	R\$ 3.051,12	11,04	86,10
100605	SINAPI	ASSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 10 M, CARGA NOMINAL DE 600 DAN, ENGASTAMENTO BASE CONCRETADA COM 1 M DE CONCRETO E 0,6 M DE SOLO (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_11/2019	INEL - INSTALAÇÃO ELÉTRICA/ELETRIFICAÇÃO E ILUMINAÇÃO EXTERNA	UN	1,0	R\$ 1.396,46	R\$ 1.396,46	5,05	91,15
101636	SINAPI	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 1,50 M, PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	INEL - INSTALAÇÃO ELÉTRICA/ELETRIFICAÇÃO E ILUMINAÇÃO EXTERNA	UN	7,0	R\$ 193,01	R\$ 1.351,07	4,89	96,04
103689	SINAPI	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022 PS	PAVI - PAVIMENTAÇÃO	M2	1,0	R\$ 563,26	R\$ 563,26	2,04	98,08
60038	Próprio	INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA PÚBLICA, PADRÃO SI3 CELESC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	INEL - INSTALAÇÃO ELÉTRICA/ELETRIFICAÇÃO E ILUMINAÇÃO EXTERNA	UN	2,0	R\$ 218,66	R\$ 437,32	1,58	99,66
96985	SINAPI	HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 5/8", COM 3 METROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023	INEL - INSTALAÇÃO ELÉTRICA/ELETRIFICAÇÃO E ILUMINAÇÃO EXTERNA	UN	1,0	R\$ 94,56	R\$ 94,56	0,34	100,00

Total sem BDI	R\$	29.734,48
Total do BDI	R\$	6.662,12
Total Geral	R\$	36.396,60

Gabriel Pazizotto
Engenheiro Eletricista - Responsável Técnico
CREA/SC/PR/RS - 15.1317-5

CORRÊA®
O SEU SHOPPING DE MATERIAIS ELÉTRICOS

Correa Materiais Elétricos

CNPJ: 02,559,947/0001-62 I.E. 253716284

Rua Dois de Setembro, 3323 - Itoupava Norte

BLUMENAU - SC CEP: 89 052-505

Fone: (47) 3036-1800

www.correamateriaiseletricos.com.br

DAV:

403639

VENDEDOR: MISAEL CRISTOVAO - FUNCIOI

CEL. VENDEDOR: (47) 99271-0592

FONE VENDEDOR:

E-MAIL: vendas37@correamte.com.br

DATA PROPOSTA: 03/12/2024

VALIDADE: 15 dias e cabo 1 dia

CLIENTE: 1000027 - CONSUMIDOR FINAL

CNPJ/CPF:

CONTATO:

I.E.: ISENT0

E-MAIL:

FONE:

ENDEREÇO: RUA DOIS DE SETEMBRO, Nº 3323

BAIRRO: ITOUPAVA NORTE

CIDADE: BLUMENAU

ESTADO: SC

CEP: 89052505

ITEM	COD	DESCRIÇÃO	UN	QTD.	Valor Unitário	Valor Total	Entrega
1	33706	CABO MULTIPLEX. 4X70+70MM2 ISOL. TRIF. LOTE	MT	180,000	47,22	8.499,60	27/02/2025
				Total de Itens:	180,000	8.499,60	

FORMA PAGTO: DINHEIRO
01 - 3/12/2024 - 3100,00

TOTAL PRODUTOS: R\$ 8.499,60
FRETE/SEGURO/OUTROS: R\$ 0,00
SUBST. TRIB. : R\$ 0,00
Valor Desconto : 0,00

TOTAL GERAL: R\$ 8.499,60

(incluso nos produtos)

OBS:

AUTORIZO O FORNECIMENTO DO(S) PRODUTO(S)
ACIMA, CONFORME DESCRITO NESTE PEDIDO.

ASS.: _____
RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO

Gasparzinho Distribuidora de Materiais Elétricos Ltda.

CNPJ: 02.042.020/0001-50

Inscrição Estadual: 253.560.829

Cep: 89046-115 - Rua Johann Ohf, 2621 - Velha Central - Blumenau - SC

Telefone: (47) 3330-1331 / Site: www.gasparzinholda.com.br / Email: contato@gasparzinholda.com.br

Orçamento Nr.:1224-000255

3 de Dezembro de 2024

Código: 50000 Cliente: GASPARZINHO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Nome Fantasia:

CPF/CNPJ: 02.042.020/0001-50

Contato: Fone/Fax.: (47) 3330-1331 - - gasparme@terra.com.br

Endereço: R JOHANN OHF, 2621 - VELHA - 89042-300 - Blumenau - SC

Representante: R36 - PAULA

Produtos:

Cód. Produto	UN	Qtd	Unitário	Total	ICMS	ST	ICMS
2769 Cabo Alumínio Multiplexado 4 x 70,00 mm - Quadriplex	M	180,00	39,00	7.020,00	0,00		12

Total Produtos Já Líquido : 7.020,00 Desp. Acess.: 0,00 Frete: 0,00 Icms ST: 0,00 Desconto: 0,00

TOTAL A PAGAR: 7.020,00

Tipo de Cobrança: Carteira

Condição de Pagamento: À Vista

Parcela	Vencimento	Valor	Parcela
Entrada	03/12/24	7.020,00	

Transportadora: 99 - O CLIENTE

Nome Fantasia:

Observação: FELIPE ASCURRA (49)9999-5600

ORÇAMENTO VALIDO ATE DIA 04/12/2024

Proposta:

Previsão de Entrega:

Validade da Proposta:

Data: 03/12/2024



Nome: **ELÉTRICA LIDER**
 Razão: LIDER COMERCIO DE ARTIGOS ELETRICOS LTDA
 CNPJ: 27.404.269/0001-90
 Endereço: Rua Dom Bosco, Nº 1511, bairro Jardim América
 Cidade: Rio do Sul - SC
 Cep: 89160234
 Complemento:

Fone: **(47) 989064400**
 ALEX KLETEMBERG
 vendas@eletricalider.com

Fantasia: **DAL FORNO & MARTINS ENGENHARIA LTDA**
 Razão: DAL FORNO & MARTINS ENGENHARIA LTDA
 CPF/CNPJ: 23.761.811/0001-00 RG/IE: ISENT0
 Endereço: Avenida Nereu Ramos 75 LETRA D COND CPC SALA 903 Centro
 Cidade: Chapecó - SC | Cep: 89801023

Fone: (49) 99999-5600
 Celular: (49) 99999-5600
 felipe@globalenge

Item	NCM	UM	Qtd.	Valor Unit	Desconto	Total Item		
1	2021	CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 4X70MM - 2021	85444900	M	180,00	45,56	0,80	8.200,00
ICMS-ST:		0,00	FCP:		0,00	IPI:		0,00
Valor Itens:		8.200,80	Descontos:		0,80	Frete:		0,00
						Total:	8.200,00	
Nº	Vencimento	Dias	Valor da Parcela		OBS			

Modalidade de frete: 9 - Sem Frete

Observações: PROPOSTA VÁLIDA POR 15 DIAS - PROPOSTA VÁLIDA POR 15 DIAS

DAL FORNO & MARTINS ENGENHARIA LTDA - CPF/CNPJ: 23761811000100 - Chapecó - SC - DAL FORNO & MARTINS ENGENHARIA
 LTDA



Materiais elétricos
• Residenciais • Industriais

(47) 3323-2888

Documento Auxiliar de Venda - "ORÇAMENTO"

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente

Denominação: ELETRICA ZATA	CNPJ: 80.963.598/0001-53
Endereço: PARIS N° 190, BLUMENAU - SC - (47) 3323-2888	Fone: (47) 3323-2888

Identificação do Destinatário

Nome: 1 - FELIPE 49 9999-5600	CNPJ/CPF:	
N° Documento: "0000357464"	Data de Emissão: 03/12/2024	N° Doc. Fiscal: 0
Endereço: .	N°: 0	Fone: (47) 3242-8000
Cidade: BLUMENAU	Bairro:	Data/Hora: 03/12/24 16:40:03
TP. Cobr.: PAGAMENTO PIX	TP. Venda: A VISTA	Validade: 1 Dias
Vendedor: 10 - PETER DE SANT ANNA KNUTH		

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN MARCA	QUANT.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1 -	05551	CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 4 X 70,0MM QUADRUPL.NI	M BOREAL	180,000	34,4700	6.204,60

QUANT. TOTAL: 180,000	SUBTOTAL : 6.204,60
	DESCONTO: 0,00
	FRETE: 0,00
	VLR TOTAL: 6.204,60

ENTREGAS EM BLUMENAU ATÉ 2 DIAS UTEIS, VALOR MÍNIMO R\$ 400,00
REGIAO AUTO-VALE DO ITAJAI E LITORAL NORTE ATÉ 5 DIAS UTEIS (CIDADES A CONFIRMAR),
VALOR MÍNIMO R\$ 800,00
*PEDIDOS ESPECIAIS PRAZO A CONSULTAR

É vedada a autenticação deste documento.

COTAÇÕES COMERCIAIS

PROPRIETÁRIO: MUNICÍPIO DE ASCURRA/SC

MUNICÍPIO: ASCURRA/SC

OBRA: EXTENSÃO REDE ILUMINAÇÃO PÚBLICA RUA EXP. CEZARINO STÉDILE

RESPONSÁVEL TÉCNICO: ENG. ELET. GABRIEL PARIZOTTO - CREA/SC 15.1317-5

ENDEREÇO: RUA EXP. CEZARINO STÉDILE, S/N

TIPO DE OBRA/SERVIÇO: CONSTRUÇÃO

CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO AUTO SUSTENTADO, COM 03 CONDUTORES FASE DE ALUMÍNIO COMPACTADO (CA), COM ISOLAMENTO COMPOSTO DE POLIETILENO RETICULADO (XLPE) 90°, ISOLAMENTO PARA 1KV, 70MM2 (3 X 1 X 70 + 70) – FORNECIMENTO - VALOR EM M

ENDEREÇO ELETRÔNICO	VALOR	CONTATO	CNPJ	DATA
Gasparzinho Dist. Mat. Elétricos Ltda - Blumenau/SC	R\$ 39,00	(47) 3330-1331 - Paula	02.042.020/0001-50	04/12/2024
Líder Comércio e Artigos Elétricos Ltda - Rio do Sul/SC	R\$ 45,46	(47) 98906-4400 - Alex	27.404.269/0001-90	04/12/2024
Correa Materiais Elétricos - Blumenau/SC	R\$ 47,22	(47) 99271-0592 - Misael	02.559.947/0001-62	04/12/2024
Zata Materiais Elétricos - Blumenau/SC	R\$ 37,47	(47) 3323-2888 - Peter	80.963.598/0001-53	04/12/2024
Valor da Média	R\$ 42,29			

DATA:
dezembro, 2024

ASSINATURA:



Assinado de forma digital por GABRIEL PARIZOTTO/1513175950
 Dados: 2024.12.01 14:42:00 -0500; Versão: 1.0; Objeto: Cotação de Serviço de Engenharia de Eletricidade para a Prefeitura Municipal de Ascurra/SC; Assinado por GABRIEL PARIZOTTO/1513175950
 Versão: 1.0; Objeto: Cotação de Serviço